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Tegevusaruanne

Ettevõte asutati 2020 aastal eesmärgiga toota päikeseenergiast elektrienergiat.

2020 aasta oli ettevalmistav, mille jooksul alustasime kahe päikeseelektrijaama ehitusega ja pidasime läbirääkimisi kolmanda ostuks, mis juba

alustas elektritootmisega septembris 2020.

2021 aastal plaanime lõpetada kahe päikseelektrijaama ehituse, viia lõpule kolmanda päikeseelektrijaama ostu ning alustada neist kõigist

elektrimüügiga.

2020 aastal töötajaid ei olnud, tööjõukulu oli 0.

Juhatuse liikmed eraldi tasu juhatuse liikme kohustiste täitmise eest ei ole saanud. Juhatuse liikmetele ei maksta nendega lepingu lõpetamisel

ega tagasikutsumisel hüvitist.

Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid ning majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ei ole ilmnenud

intressimäärade muutumisega seonduvaid riske.

Ettevõtte suhtarvud on järgmised:

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = 0,081

ROA(%) = -0,11%

ROE(%) = 264,04%

Suhtarvude arvestamiseks on kasutatud järgmised valemid:

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised

ROA(%) = puhaskasum (-kahjum) / varad kokku x 100

ROE(%) = puhaskasum (-kahjum) /omakapital kokku x 10

Tegevuse jätkuvus ja eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Ettevõtte netovara ei vasta seisuga 31.12.2020 Äriseadustiku nõuetele ja lisaks ületasid lühiajalised kohustised aruandekuupäeva seisuga

käibevarasid 2 379 239 euro võrra. Kuna tegemist on alustava ettevõttega tegevusalal, mis nõuab suuri investeeringuid, on plaanis omakapital

Äriseadustiku nõuetega vastavusse viia 2022 aastal teenitava kasumi arvelt ning juhul kui see ei õnnestu, on omanikud valmis tegema

omakapitali täiendavaid sissemakseid.

Ettevõtte omanikud ja juhtkond kinnitavad, et jätkavad ettevõtte finantseerimist laenudega kuni materiaalse põhivara ehituse lõpetamiseni ja

tootmise alustamiseni. Sellest tulenevalt ei teki ettevõttel probleeme oma kohustiste tasumisel ja ettevõtte juhtkond ei näe probleeme ettevõtte

tegevuse jätkuvusele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 27.05.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 53 491 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 147 701 0 3

Kokku käibevarad 201 192 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 850 0 5

Nõuded ja ettemaksed 23 975 0 3

Materiaalsed põhivarad 3 297 050 0 6

Kokku põhivarad 3 323 875 0  

Kokku varad 3 525 067 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 429 239 0 7

Võlad ja ettemaksed 35 105 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 2 464 344 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 025 896 0 7

Võlad ja ettemaksed 36 351 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 1 062 247 0  

Kokku kohustised 3 526 591 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 024 0  

Kokku omakapital -1 524 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 3 525 067 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 27.05.2020 -

31.12.2020

Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -12  

Ärikasum (kahjum) -12  

Intressikulud -3 722  

Muud finantstulud ja -kulud -290  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 024  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 024  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Elektripäike liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on seisuga 31.12.2020

lõppenud majandusaasta kohta koostatud aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Tegu on ettevõtte esimese aastaaruandega, millest tulenevalt aruandeperiood on lühem kui 12 kuud (majandusaasta alguskuupäevaks on

tulenevalt esmasregistrikandest 27.05.2020)

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud

tehingukulutusi.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeva meetodil. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte

kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või

aegunud

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja rahalähendite mõistele.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte valitseva mõju all olevaks,

kui investorettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus vajadusel allahindlused) meetodil.

Selle meetodi alusel võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse hiljem vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega.

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti

omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist ja see kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Kasum(kahjum) tütarettevõtjatelt". Sellist

kasumit ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Igal aruandekuupäeval päeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise

väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus

Varade väärtuse langus kirjeldatud põhimõtetest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused) 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.Nõuete
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allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb,hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla 

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud 

sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele diskonteerituna turu keskmise 

tulususe määraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks 

eelnevalt toimunud. 

Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara 

lõplikul eemaldamisel kasutusest või kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal aruandekuupäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või 

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses 

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil 

kuluna.    

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata
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enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara võõrandamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil  

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta eelmise kolme kalendriaasta keskmise jaotatud kasumi,

millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu, siinjuures loetakse esimeseks keskmise jaotatud kasumi arvestusse minevaks aastaks 2018.

aasta. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende

maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.  

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Olulise osalusega omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtja üle valitsevat või olulist mõju omavad isikud);

• tütarettevõtjaid;

• tegevjuhtkonda ja nende olulise või valitseva mõju all olevaid ettevõtteid;

• eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 27.05.2020

Arvelduskonto 3 491 2 500

Hoius 50 000 0

Kokku raha 53 491 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded seotud

osapoolte vastu
81 840 81 840 0 9

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
64 876 64 876 0 4

Ettemaksed 24 960 985 23 975  

Tulevaste

perioodide kulud
24 960 985 23 975  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
171 676 147 701 23 975  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020

Ettemaks

Käibemaks 64 876

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 64 876
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

27.05.2020 31.12.2020

14972409 OÜ Päikene elektriks Eesti 3511 100

14972638 OÜ Päiksepaiste Eesti 3511 100

14972416 Päikese soojus Eesti 3511 100

14972244 OÜ Päikene Tiigis Eesti 3511 100

14972267 OÜ Päikene Narvas Eesti 3511 100

14972296 OÜ Tiigi tänavapäike Eesti 3511 100

14972787 OÜ Tiigi taevaenergia Eesti 3511 100

14972333 OÜ Tiigi päikeseenergia Eesti 3511 100

14972480 OÜ Tiigi päikesesärts Eesti 3511 100

14972327 OÜ Tiigi särtsu Eesti 3511 100

14972764 OÜ Tiigi elektrivool Eesti 3511 100

14972250 OÜ Tiigi päikesevool Eesti 3511 100

14972474 OÜ Tiigi päikeseelekter Eesti 3511 100

14972505 OÜ Tiigi päike Eesti 3511 100

14972356 OÜ Tiigi vool Eesti 3511 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus Omandamine 31.12.2020

OÜ Päikene elektriks 190 190

OÜ Päiksepaiste 190 190

Päikese soojus 190 190

OÜ Päikene Tiigis 190 190

OÜ Päikene Narvas 190 190

OÜ Tiigi tänavapäike 190 190

OÜ Tiigi taevaenergia 190 190

OÜ Tiigi päikeseenergia 190 190

OÜ Tiigi päikesesärts 190 190

OÜ Tiigi särtsu 190 190

OÜ Tiigi elektrivool 190 190

OÜ Tiigi päikesevool 190 190

OÜ Tiigi päikeseelekter 190 190

OÜ Tiigi päike 190 190

OÜ Tiigi vool 190 190

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 850 2 850
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Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

OÜ Päikene elektriks 100 01.06.2020 190

OÜ Päiksepaiste 100 01.06.2020 190

Päikese soojus 100 01.06.2020 190

OÜ Päikene Tiigis 100 01.06.2020 190

OÜ Päikene Narvas 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi tänavapäike 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi taevaenergia 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi päikeseenergia 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi päikesesärts 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi särtsu 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi elektrivool 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi päikesevool 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi päikeseelekter 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi päike 100 01.06.2020 190

OÜ Tiigi vool 100 01.06.2020 190

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  

Lõpetamata

projektid

  

Ostud ja parendused 196 330 3 100 720 3 297 050

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 196 330 3 100 720 3 297 050

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 196 330 3 100 720 3 297 050
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Füüsiline isik 50 000 50 000   0% EUR 31.12.2021 9

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000       

Pikaajalised laenud  

COOP pank 2 379 239 2 379 239 4% EUR 10.09.2025  

Juriidiline isik 980 396 980 396 12% EUR 03.06.2025 9

Juriidiline isik 45 500 45 500 12% EUR 23.07.2025 9

Pikaajalised laenud

kokku
3 405 135 2 379 239 1 025 896     

Laenukohustised

kokku
3 455 135 2 429 239 1 025 896     

Coop panga laenu kohustis tagastamise lõpptähtajaga 10.09.2025 on ühe eritingimuse mittejärgimise tõttu kajastatud juhendi RTJ 2

nõuetest lähtuvalt seisuga 31.12.2020 täies mahus lühiajaliste kohustiste koosseisus. Graafikujärgselt moodustab eelnimetatud

laenukohustise üldsummas 2 379 239 eurot graafikujärgne pikaajalise tagasimakse osa 2 155 905 eurot. Ettevõtte juhatus on seisukohal,

laenu ennetähtaeliselt tagastamist nõuet Coop panga poolt ei esitata.

Ettevõtte poolt on Coop panga laenule seoatud järgmised tagatised:

Ühishüpoteek kinnistutele summas 3 484 000 eurot

Kommertspant summas 2 680 000 eurot

Tagatiskonto hoius summas 50 000 eurot

Ettevõtte on saanud Maaelu Edendamise Sihtasutuselt (registrikood 90000245) proportsionaalse käenduse 60% ulatuses

tagastamata laenusummast.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 29 325 29 325 0

Muud võlad 42 131 5 780 36 351

Intressivõlad 42 131 5 780 36 351

Kokku võlad ja ettemaksed 71 456 35 105 36 351

Intressivõlgade tagastamise tähtaeg:

33 998 eurot  - 03.06.2025.a.

2 352 eurot - 23.07.2025.a.
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus ATH OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020

Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 1 014 394

Tütarettevõtjad 81 840 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 50 000

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 47 852

Laenud

27.05.2020 - 31.12.2020 Antud laenud Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Emaettevõtja 0 1 280 396 300 000 12% EUR 03.06.2025

Tütarettevõtjad  

Tütarettevõtjad 81 840 0 0 0% EUR 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Füüsiline isik 0 50 000 0 0% EUR 31.12.2021

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidiline isik 0 45 500 0 12% EUR 23.07.2025

Seotud osapoolte poolt saadud laenudetelt arvestatud intressid:

03.06.2025.a tagastamisele kuuluvalt laenult arvestatud intressikulu on 33 998 eurot.

23.07.2025.a.tagastamisele kuuluvalt leaunult arvestatud intressikulu on 2 352 eurot.

Lisa 10 Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte netovara ei vasta seisuga 31.12.2020 Äriseadustiku nõuetele ja lisaks ületasid lühiajalised kohustised aruandekuupäeva seisuga 

käibevarasid 2 263 152 euro võrra. 

 

Coop panga laenu kohustis tagastamise lõpptähtajaga 10.09.2025 on ühe eritingimuse mittejärgimise tõttu kajastatud seisuga 31.12.2020 täies 

mahus lühiajaliste kohustiste koosseisus. Graafikujärgselt moodustab eelnimetatud laenukohustise üldsummas 2 379 239 eurot graafikujärgne 

pikaajalise tagasimakse osa 2 155 905 eurot. Ettevõtte juhatus on seisukohal, laenu ennetähtaeliselt tagastamist nõuet Coop panga poolt ei
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esitata. 

 

Ettevõtte omanikud ja juhtkond kinnitavad, et jätkavad ettevõtte finantseerimist laenudega kuni materiaalse põhivara ehituse lõpetamiseni ja

tootmise alustamiseni. Sellest tulenevalt ei teki ettevõttel probleeme oma kohustiste tasumisel ja ettevõtte juhtkond ei näe probleeme ettevõtte

tegevuse jätkuvusele. 

 

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2021

Elektripäike OÜ (registrikood: 14979619) 27.05.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU PUIDAK Juhatuse liige 31.12.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Elektripäike OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Elektripäike OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi kujundamise, kehtestamise ja haldamise eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas

pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme kohustatud järgima ka asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Elektripäike OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Oma kokkuvõtet modifitseerimata juhime tähelepanu asjaoludele, et Elektripäike OÜ lühiajalised kohustised ületasid aruandekuupäeva seisuga

käibevarasid 2 263,2 tuhande euro võrra ja netovara oli aruandekuupäeva seisuga negatiivne summas -1,5 tuhat eurot ning ei vastanud

Äriseadustiku nõuetele.

Netovara vastavusseviimiseks Äriseadustiku nõuetega tuleb juhinduda Äriseadustiku §-s 176 sätestatust.

Juhatus on kirjeldanud meetmeid Elektripäike OÜ tegevuse jätkuvuse tagamiseks kaasatud raamatupidamise aastaaruande lisas 10.

Tegemist ei ole märkusega eelnimetatud asjaolude suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Mustamäe tee 46, Tallinn, Harju maakond, 10621

03.01.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Elektripäike OÜ (registrikood: 14979619) 27.05.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Vandeaudiitor 03.01.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 024

Kokku -4 024



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

PST KESKKOND

osaühing
10793214

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

125 EUR

(Lihtomand)

ATH Osaühing 12305288

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2375 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress sootel@sootel.ee


